
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2683288

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Zahořany (okres Praha-západ)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej stavebního pozemku, 1084 m2
Zahořany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 839130 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zahořany (okres Praha-západ)

Prodej stavebního pozemku, 1084 m2 Zahořany

Nabízíme k prodeji rovinatý pozemek, který je dle územního plánu
určen k výstavbě rodinného domu. Pozemek má celkovou rozlohu
1084 m2 a náleží k němu ještě 60 m2 příjezdové cesty navazující
na pozemek. Zastavitelnost pozemku je 25%, umožňuje tak
výstavbu nízkopodlažního  rodinného domu. Pozemek je napojen
na elektřinu, kanalizaci, vodovodní řád a dalším zdrojem vody je 4
m hluboká, kopaná studna. Z pozemku je krásný výhled na
Zahořanský rybník, který prošel revitalizací. Jedná se o poslední
pozemek v zástavbě, který Vás zaujme svým unikátním místem. 
Cesta na dálnici D4 trvá jen 5 min autem a k metru na Smíchovské
nádraží dojedete za 25 min. Ve vedlejší obci se nachází mateřská
školka,v Mníšku pod Brdy najdete veškerou občanskou vybavenost.
Místo je ideální kombinací bydlení v přírodě a výborné dostupnosti
do Prahy. Pokud  Vás tato nemovitost zaujala, kontaktujte makléře.
Více informací v RK.

CENA: (za nemovitost) 5 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1084

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 120 V
230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2683288

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Zahořany (okres Praha-západ)

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Realitní makléř

Míková Miroslava
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


